

Balast,Pachet materiale de constructii 2,Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 105596845

Data publicarii 13.11.24 Coduri CPV 44100000-1 14212310-6

Pretul estimativ: 10.899,45 RON - 10.899,45 RON

Descriere: Balast,CIMENT SACI 144.000 X 29.4117 = 4 235.29; BANDA SEMNALIZARE BUC 1.000 X 10.0800 = 10.08; VAR BUC 6.000 X 26.0500 = 156.30; PANZE FLEX BUC 4.000 X 4.2025 = 16.81; HOLSURUB/SET BUC 17.000 X 5.0418 = 85.71; MANUSI BUC 4.000 X 5.4625 = 21.85; MANUSI BUC 1.000 X 5.8800 = 5.88; TEAVA PND "25 BUC 96.000 X 2.5210 = 242.02; MUFA PND BUC 4.000 X 5.8825 = 23.53; PANZA BOMFAIER BUC 1.000 X 1.6800 = 1.68; CREION TAMPLAR BUC 1.000 X 0.8400 = 0.84; PRELUNGITOR MAGNETIC BUC 1.000 X 7.5600 = 7.56; ADEZIV CM 11 SACI 1.000 X 49.5800 = 49.58; PE "10 BUC 3.000 X 23.5300 = 70.59; TEU PND BUC 3.000 X 7.5633 = 22.69; ULEI DRUJBA BUC 2.000 X 15.1250 = 30.25; CIMENT SACI 5.000 X 25.2100 = 126.05; NIPLU BUC 4.000 X 4.2025 = 16.81, COLIERE PPR BUC 30.000 X 0.4203 = 12.61; MUFA PND BUC 1.000 X 7.5600 = 7.56; COT P12"20 BUC 8.000 X 0.4200 = 3.36; TEU P12"20 BUC 6.000 X 0.6367 = 3.82; MUFA PPR 20 BUC 4.000 X 0.4200 = 1.68; ROBINET BUC 4.000 X 21.8475 = 87.39; MUFA BUC 5.000 X 5.0420 = 25.21; MUFA BUC 1.000 X 0.8400 = 0.84; RACORD BUC 5.000 X 10.0840 = 50.42; TEAVA P12"2 BUC 3.000 X 18.4850 = 55.46; CABLU BUC 61.000 X 3.3613 = 205.04; BANDA IZOLER BUC 4.000 X 3.7825 = 15.13; ROBINET BUC 1.000 X 30.2500 = 30.25; MUFA BUC 2.000 X 4.2000 = 8.40; CHIUVETA BUC 1.000 X 217.6500 = 217.65; SIFON FLEXIBIL BUC 1.000 X 9.2400 = 9.24; CIMENT SACI 20.000 X 31.0925 = 621.85; HOLSURUB/SET BUC 10.000 X 5.0420 = 50.42.